

HB-TOTAL ApS

Valby Langgade 262
2500 Valby

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/02/2018

Erik Lund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HB-TOTAL ApS
Valby Langgade 262
2500 Valby

CVR-nr: 35403639

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet beskæftiger sig med VVS arbejde, og totalentrepriser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i årets løb har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter årets afslutning, der påvirker årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

Årsregnskabet for HB-Total ApS, for året 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder. Generelt om indregning og måling I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og saktivets værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles amktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Personaleomkostninger: Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder sociale bidrag og øvrige personaleomkostninger.

Balance

Anlægsaktiver Anlægsaktiver, afskrives over 3 - 5 år. Tilgodehavender Tilgodehavender værdiansættes på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte fordringer. Selskabsskatter Den skat der udgiftsføres i resultatopgørelsen, består af skat af årets skattepligtie indkomst samt regulering af eventualskat på aktiverne. Eventualskat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatse, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. For ivneværende år er anvendt en skattesats på 23,5% Øvrige gældsforpligtelser Øvrige kortfristede gældsforpligtelser måles til de beløb, selskabet skal betale for at blive frigjort fra forpligtelsen.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		1.097.899	828.704
Eksterne omkostninger		-713.458	-588.988
Bruttoresultat		384.441	239.716
Personaleomkostninger		-404.428	-259.343
Resultat af ordinær primær drift		-19.987	-19.627
Andre finansielle indtægter		100	
Øvrige finansielle omkostninger		-951	-4.239
Ordinært resultat før skat		-20.838	-23.866
Årets resultat		-20.838	-23.866
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.838	-23.866
I alt		-20.838	-23.866

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		30.326	26.198
Andre tilgodehavender		1.000	17.885
Tilgodehavender i alt		31.326	44.083
Likvide beholdninger		94.127	17.009
Omsætningsaktiver i alt		125.453	61.092
Aktiver i alt		125.453	61.092

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-97.637	-76.799
Egenkapital i alt		-17.637	3.201
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.098	5.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		104.492	51.612
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		34.500	907
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		143.090	57.891
Gældsforpligtelser i alt		143.090	57.891
Passiver i alt		125.453	61.092